Aprobó el Presupuesto de la EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN 
ANTONIO DE SESQUILE, para la vigencia Fiscal del 1° de Enero al 31 de 
Diciembre del 2025, así: INGRESOS en la suma de DIEZ MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS 
($10.993.367.000) M/CTE, y en Gastos la suma de: DIEZ MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS 
($10.993.367.000) M/CTE, con una disponibilidad final de: CERO PESOS ($0). 

2. En merito de lo anteriormente expuesto acuerda  

A C U E R D A: 

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES de bienes y 
servicios de la E.S.E HOSPITAL SAN ANTONIO DE SESQUILE, para la vigencia fiscal